

Årsredovisning

JLM Entreprenad AB

556590-8133

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Lindequist
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av byggnadsarbeten inom badrum och stambyten samt en verksamhetsgren med inriktning på golvbeläggningar med Thermozell-teknik inom flytspackelområdet. Verksamheten bedrivs i ändamålsenliga lokaler i den av systerföretaget, Fastighetsbolaget Haninge Hammar 1:69-70 AB, ägda fastigheten på Allévägen 38 i Tungelsta.

Företaget har sitt säte i Haninge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	17 300	26 675	9 134	7 518
Resultat efter finansiella poster	1 894	6 096	404	99
Soliditet %	63	68	44	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då orderingången minskat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	630 767	3 613 050
- Utdelning			-3 500 000	
- Balanseras i ny räkning			3 613 050	-3 613 050
- Årets resultat				1 208 569
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	743 817	1 208 569

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	743 817
Årets resultat	1 208 569
<i>Summa</i>	<i>1 952 386</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	752 386
<i>Summa</i>	<i>1 952 386</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 300 336	26 675 215
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-3 867 776
Övriga rörelseintäkter	137 335	167 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	17 437 671	22 974 642
Rörelsekostnader		
Material och underentreprenader	-8 381 035	-10 119 823
Övriga externa kostnader	-1 977 050	-1 593 622
Personalkostnader	-5 079 933	-5 091 084
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-105 419	-73 549
Summa rörelsekostnader	-15 543 437	-16 878 078
Rörelseresultat	1 894 234	6 096 564
Finansiella poster		
Ränteintäkter	259	0
Räntekostnader	0	-187
Summa finansiella poster	259	-187
Resultat efter finansiella poster	1 894 493	6 096 377
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-29 000
Förändring av periodiseringsfonder	-352 000	-1 500 000
Förändring av överavskrivningar	-15 977	-11 945
Summa bokslutsdispositioner	-367 977	-1 540 945
Resultat före skatt	1 526 516	4 555 432
Skatter		
Skatt på årets resultat	-317 947	-942 382
Årets resultat	1 208 569	3 613 050

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	374 656	273 415
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		374 656	273 415
Summa anläggningstillgångar		374 656	273 415
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Material och förnödenheter		36 461	21 347
<i>Summa varulager m.m.</i>		36 461	21 347
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 926 588	3 104 411
Fordringar hos koncernföretag		308 349	3 779 921
Övriga fordringar		677 198	348 984
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		60 182	33 576
Förutbetalda kostnader		1 722 257	399 252
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 694 574	7 666 144
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		2 062 555	1 665 455
<i>Summa kassa och bank</i>		2 062 555	1 665 455
Summa omsättningstillgångar		6 793 590	9 352 946
SUMMA TILLGÅNGAR		7 168 246	9 626 361

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	743 817	630 767
Årets resultat	1 208 569	3 613 050
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 952 386</i>	<i>4 243 817</i>
Summa eget kapital	2 072 386	4 363 817
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 010 000	2 658 000
Akkumulerade överavskrivningar	91 399	75 422
Summa obeskattade reserver	3 101 399	2 733 422
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	933 503	750 973
Skatteskulder	184 134	855 261
Övriga skulder	182 059	240 130
Upplupna kostnader	694 765	682 758
Summa kortfristiga skulder	1 994 461	2 529 122
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 168 246	9 626 361

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier och fordon	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	799 774	740 697
Inköp	206 660	162 677
Försäljningar/utrangeringar	0	-103 600
Utgående anskaffningsvärden	1 006 434	799 774
Ingående avskrivningar	-526 359	-521 050
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	68 240
Årets avskrivningar	-105 419	-73 549
Utgående avskrivningar	-631 778	-526 359
Redovisat värde	374 656	273 415

Not 4 Upplysning om moderföretag

Tomas Lindequist Holding AB, 556994-3664, är moderföretag till JLM Entreprenad AB.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Clevhagen, Tirfing RAS AB,

UNDERSKRIFTER

Haninge

Tomas Lindequist

Tomas Lindequist

2023-06-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-14

Olof Rottbers

Olof Rottbers

Godkänd revisor
